
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.06.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568007 ChabařoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Krejčí Martina, V Aleji 681, 40317 Chabařovice
Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice

755507/2965
465718/088

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 650498 Chabařovice List vlastnictví: 4

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     403/3

     475

29

195

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní 
komunikace

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSUL 43 INS 2005 / 2016 pro Administrace 
insolvencí CITY TOWER, v.o.s.

Součástí je stavba: Chabařovice, č.p. 467, bydlení
  475Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pro 1 015,00 Kč  včetně příslušenství a nákladů soudního řízení
k podílu 1/2

pro 65 557,00 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení
k podílu 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Bazcom, a.s., Opletalova 1015/55, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27397050

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Z-14248/2012-510

Z-1877/2013-510

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 403/3, Parcela: 475

Parcela: 403/3, Parcela: 475

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , 
Exekutorský úřad Domažlice č.j. 165 EX-04733/2011 -014 ze dne 27.12.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , 
Exekutorský úřad Praha-východ č.j. 081 EX-16607/2012 -021JH ze dne 19.02.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.06.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568007 ChabařoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650498 Chabařovice List vlastnictví: 4

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

ve výši 17 300,00 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení
k podílu 1/2
další povinný : Šmídová Kateřina

pro 24 262,00 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení
k podílu 1/2

pro 3 610,00 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení
k podílu 1/2

pro 1 015,00 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení
k podílu 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

SMART Capital, a.s., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 26865297

Beck International, s.r.o., Blatecká 3344, 27601 
Mělník, RČ/IČO: 62741438

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Listina

Listina

Listina

Z-11149/2013-510

V-4587/2014-510

V-6372/2014-510

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

20.06.2014 21:18

27.08.2014 17:09

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 403/3, Parcela: 475

Parcela: 403/3, Parcela: 475

Parcela: 403/3, Parcela: 475

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , 
Exekutorský úřad Praha 7 č.j. 101 EX-06428/2013 -039 ze dne 18.09.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , 
Exekutorský úřad Přerov č.j. 103 Ex-24624/2014 -12 ze dne 20.06.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 20.06.2014. Zápis proveden dne 15.07.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , 
Exekutorský úřad Šumperk č.j. 139 EX-14322/2014 -022 ze dne 27.08.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 27.08.2014. Zápis proveden dne 19.09.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.06.2019 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568007 ChabařoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 650498 Chabařovice List vlastnictví: 4

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

o

o

o

pro 455,00 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení
k podílu 1/2

pro 0,00 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení
k podílu 1/2

Pověřený soudní exekutor:
Mgr. Jan Šticha

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Loan Park I. s.r.o., Ovocný trh 573/12, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 28981260

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Podolí, 14700 
Praha 4, RČ/IČO: 00027383

Listina

Listina

Listina

V-6956/2014-510

V-342/2015-510

V-5955/2015-510

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

18.09.2014 15:01

14.01.2015 18:03

14.07.2015 13:14

D Poznámky a další obdobné údaje

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 403/3, Parcela: 475

Parcela: 403/3, Parcela: 475

Parcela: 403/3, Parcela: 475

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , 
Exekutorský úřad Litoměřice č.j. 124 EX-16379/2013 -20 ze dne 18.06.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 18.09.2014. Zápis proveden dne 14.10.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , 
Exekutorský úřad Šumperk č.j. 139 EX-31601/2014 -020 ze dne 14.01.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 14.01.2015. Zápis proveden dne 06.02.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , 
Exekutorský úřad Litoměřice č.j. 124 EX-5323/2015 -9 ze dne 29.05.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 14.07.2015. Zápis proveden dne 05.08.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.06.2019 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568007 ChabařoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650498 Chabařovice List vlastnictví: 4

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

náměstí Míru 40
344 01 Domažlice 

Pověřený soudní exekutor:
JUDr. Marcel Smékal
Michelská 62/1326
Praha 4, 140 00

k podílu 1/2

k podílu 1/2

pověřený soudní exekutor:Mgr.Daniel Vlček, Vrchlabská 28/17,
197 00 Praha 19 - Kbely

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-10894/2012-510

Z-1793/2013-510

Z-3341/2013-510

Z-6592/2013-510

Z-10393/2013-510

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 403/3, Parcela: 475

Parcela: 403/3, Parcela: 475

Usnesení soudu o nařízení exekuce , Okresní soud v Ústí nad Labem č.j. 54 EXE-
3652/2011 -7 ze dne 03.05.2012; uloženo na prac. Ústí nad Labem

Usnesení soudu o nařízení exekuce , Okresní soud v Ústí nad Labem č.j. 54 EXE-
1746/2012 -7 ze dne 18.01.2013; uloženo na prac. Ústí nad Labem

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , Exekutorský úřad Praha-východ č.j. 
081 EX-16607/2012 -033 JH ze dne 23.03.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , Exekutorský úřad Domažlice č.j. 165
EX-04733/2011 -023 ze dne 18.06.2013. Právní moc ke dni 19.06.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , Exekutorský úřad 
Domažlice č.j. 165 EX-04733/2011 ze dne 29.08.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.06.2019 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568007 ChabařoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650498 Chabařovice List vlastnictví: 4

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

k podílu 1/2
další povinný: Šmídová Kateřina

Pověřený soudní exekutor:
Mareš, Ondřej, JUDr. LL.M.
Masarykova 679/33
412 01 Litoměřice

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-68987/2013-101

Z-11148/2013-510

Z-3180/2014-510

Z-3668/2014-510

Z-10230/2014-808

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/2

RČ/IČO: 465718/088

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 403/3, Parcela: 475

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 101 Ex 6428/13-015 k 53 EXE-
2627/2013 Okresní soud v Ústí nad Labem ze dne 28.08.2013; uloženo na prac. 
Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , Exekutorský úřad Praha 7 č.j. 101 
EX-06428/2013 -040 ze dne 18.09.2013. Právní moc ke dni 30.12.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , Exekutorský úřad 
Praha 7 č.j. 101 EX-06428/2013 -206 ze dne 23.05.2014. Právní účinky zápisu ke 
dni 23.05.2014. Zápis proveden dne 02.06.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce , Exekutorský úřad Litoměřice 
č.j. 124 EX-16379/2013 -14 ze dne 12.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
13.06.2014. Zápis proveden dne 17.06.2014; uloženo na prac. Ústí nad Labem

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-24624/2014 -8 pověřený 
soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
20.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2014. Zápis proveden dne 
24.06.2014; uloženo na prac. Přerov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.06.2019 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568007 ChabařoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650498 Chabařovice List vlastnictví: 4

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , Exekutorský úřad Přerov č.j. 103 
Ex-24624/2014 -11 ze dne 20.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2014. 
Zápis proveden dne 01.07.2014; uloženo na prac. Ústí nad Labem

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , Exekutorský úřad Šumperk č.j. 139
EX-14322/2014 -022 ze dne 27.08.2014. Právní moc ke dni 02.09.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 27.08.2014. Zápis proveden dne 05.09.2014; uloženo na 
prac. Ústí nad Labem

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , Exekutorský 
úřad Šumperk č.j. 139 EX-14322/2014 -032 ze dne 11.11.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 11.11.2014. Zápis proveden dne 26.11.2014; uloženo na prac. 
Ústí nad Labem

Z-3852/2014-510

Z-10316/2014-809

Z-5164/2014-510

Z-6941/2014-510

Z-683/2015-809

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/2

k podílu 1/2

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Povinnost k

Povinnost k

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 14322/14-018  ze 
dne 27.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.08.2014. Zápis proveden dne 
01.09.2014; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 31601/14-017  ze 
dne 14.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 14.01.2015. Zápis proveden dne 
19.01.2015; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Listina

Parcela: 403/3, Parcela: 475

Parcela: 403/3, Parcela: 475



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.06.2019 00:00:00   

7
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568007 ChabařoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650498 Chabařovice List vlastnictví: 4

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Soňa Karasová, Truhlářská 515, 460 01 Liberec

Pověřený soudní exekutor:
JUDr. Igor Ivanko
Na Zátorce  590/12
Praha 6, 16000

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , Exekutorský úřad Šumperk č.j. 139
EX-31601/2014 -020 ze dne 14.01.2015. Právní moc ke dni 20.01.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 14.01.2015. Zápis proveden dne 21.01.2015; uloženo na 
prac. Ústí nad Labem

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , Exekutorský 
úřad Šumperk č.j. 139 EX-31601/2014 -030 ze dne 30.03.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 30.03.2015. Zápis proveden dne 03.04.2015; uloženo na prac. 
Ústí nad Labem

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , Exekutorský úřad Liberec č.j. 36 
Ex-2553/2015 -12 ze dne 18.09.2015. Právní účinky zápisu ke dni 19.09.2015. 
Zápis proveden dne 09.10.2015; uloženo na prac. Ústí nad Labem

Z-269/2015-510

Z-1903/2015-510

Z-5912/2015-505

Z-5454/2015-510

Z-5946/2015-510

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/2

k podílu 1/2

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Povinnost k

Povinnost k

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
JUDr. Soňa Karasová 36 Ex-2553/2015 -7 ze dne 18.09.2015. Právní účinky zápisu 
ke dni 03.10.2015. Zápis proveden dne 07.10.2015; uloženo na prac. Liberec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce , Exekutorský úřad Praha 10 
č.j. 167 EX-12691/2015 -12 ze dne 19.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
19.10.2015. Zápis proveden dne 21.10.2015; uloženo na prac. Ústí nad Labem

Listina

Listina

Listina

Parcela: 403/3, Parcela: 475

Parcela: 403/3, Parcela: 475



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.06.2019 00:00:00   

8
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568007 ChabařoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 650498 Chabařovice List vlastnictví: 4

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Krejčí Martina, V Aleji 681, 40317 Chabařovice
Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice

Pro: 755507/2965
465718/088

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 420/2000 ze dne 5.1.2001,právní moc dne 
27.1.2001.

o

Z-1900010/2001-510POLVZ:10/2001

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Nařízení exekuceo

Pověřený soudní exekutor:
JUDr. Igor Ivanko
Na Zátorce  590/12
Praha 6, 16000

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , Exekutorský úřad Praha 10 č.j. 
167EX-12691/2015 -11 ze dne 19.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
19.10.2015. Zápis proveden dne 23.10.2015; uloženo na prac. Ústí nad Labem

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , Exekutorský úřad Praha 6 č.j. 
167EX-26051/2012 -27 ze dne 16.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
16.12.2015. Zápis proveden dne 12.01.2016; uloženo na prac. Ústí nad Labem

Z-5947/2015-510

Z-32/2016-510

Z-7022/2015-510

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/2

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Povinnost k

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Schwarzová Jana, V Aleji 467, 40317 Chabařovice, 
RČ/IČO: 465718/088

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce , Okresní soud v Ústí nad Labem č.j. 54 EXE-
11/2013 -9 (167 EX 26051/12) ze dne 18.03.2014. Právní moc ke dni 16.07.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 05.01.2016. Zápis proveden dne 08.01.2016; uloženo 
na prac. Ústí nad Labem

Listina

Listina

Parcela: 403/3, Parcela: 475

Parcela: 403/3, Parcela: 475



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.06.2019 00:00:00   

9
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568007 ChabařoviceOkres: Obec:

Kat.území: 650498 Chabařovice List vlastnictví: 4

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

20.06.2019  13:12:36Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-06-20T13:12:37+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




